
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Dodatek č. 1 ke smlouvě/ obiednávce č. 4599002356 

Objednatel: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 
Zastoupen: Prof. MUDr. Martin Procházka, Ph. D. 

Dodavatel: 
MERIT GROUP a. s. 
Březinova 136/7 
779 00 Olomouc 
IČO: 64609995 
Zastoupen:

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 28. 6. 2021 smlouvu/objednávku č. 4599002356, která 
nabyla účinnosti dne 30. 6. 2021 zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru 
smluv, a jejímž předmětem byla dodávka a montáž parkovacího systému pro PřF, 17. listopadu 12, 
v rozsahu cenové nabídky ze dne 15. 6. 2021. 

Při vystavení objednávky došlo k pochybení při uvedení realizační ceny, která měla být dle cenové 
nabídky o 3 000,- Kč vyšší. 

Smluvní strany se na základě výše uvedených skutečnosti dohodly na zvýšeni ceny dohodnuté na 
základě předmětné objednávky o 3 000,- Kč. 

Celková konečná cena plnění na základě ujednání tohoto dodatku k objednávce činí 59 690,- bez DPH 
a tuto částku je dodavatel oprávněn fakturovat objednavateli. DPH bude účtována dle platných 
předpisů. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinností dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/20185 Sb. o registru smluv. 

Datum: 13. 07. 2021 

Univerzita Palackého v Olomouci I Križkovského 8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz: 

Datum: tff ~ 7- .2...cJ11 




